כדי למנוע התעופפות יריעות הפלסטיק ע"י רוחות, יש להצמיד את היריעות אל החבילות ולקבע היריעות לקרקע, ע"י עפר או משקולות. בממשק נבון, נצרוך תחילה את השחת שמחוץ למתבנים ולאחר מכן את השחת במתבנים. אחזקת מלאי שחת מקצירי אביב תשס"ז 2007, גורת הוצאות נוספות למימון המלאי לשנתיים ומייקר את השחת במידה רבה. במשקים, שבהם יש מים בעלות נמוכה, ניתן להשלים את מלאי השחת ע"י גידול דגני קיץ לשחת, כגון פנסילריה או סיטריה. גידולים אלה צורכים כ-250 עד 300 קוב מים לדונם. זריעת גידולים אלה תעשה במהלך חודש יוני, כך שהם ייקצרו לפני כניסת שנת השמיטה, בתחילת חודש ספטמבר, כ-75 ימים לאחר הצצה.